



**Hellig Andersvej 39-45 & Hellig  
Anders Park 42-60 ApS**

Ro's Torv 1, 2.  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 41832347

**Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2023

---

**Kristian Høybye Kjer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hellig Andersvej 39-45 & Hellig Anders Park 42-60 ApS

Ro's Torv 1, 2.

4000 Roskilde

CVR-nr.: 41832347

Stiftelsesdato: 10.11.2020

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jens Juel Ulrich, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage ejendomsinvesteringer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 udviser et overskud på 6.036 t.kr. efter skat.

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2022 60.409 t.kr.

Ledelsen vurderer at resultatet er tilfredsstillende.

Årsregnskabet for regnskabsåret 2022 omfatter 12 måneder og sammenligningsperioden omfatter 14 måneder, som følge af første regnskabsår og er som følge heraf ikke sammenligneligt.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 188.161 t.kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med 19.825 t.kr., jf. omtale heraf i regnskabets note 1.

Som af de nuværende makroøkonomiske forhold, herunder usikkerheden knyttet til kort- og langsigtet inflations- og renteniveauer, er værdiansættelsen i sagens natur forbundet med større usikkerhed end i tidligere år, hvor der var mere stabilitet i makroøkonomien.

Selskabets eksterne lån er både fastforrentet og variabelt. Selskabets likviditet ikke er påvirket af kortsigtede rentestigninger på de fastforrentede lån, men der kan være en større usikkerhed forbundet med effekten af kortsigtede rentestigninger på selskabets variabelt forrentede lån. Der er endvidere ikke nogle "loan-to-value"-covenants i selskabets låneaftaler, hvorfor den nuværende finansieringspakke alene er betinget af, at løbende ydelser betales rettidigt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.010</b>	<b>7.199</b>
Andre finansielle indtægter		17	0
Andre finansielle omkostninger		(1.448)	(1.974)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>5.579</b>	<b>5.225</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.159	6.791
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.738</b>	<b>12.016</b>
Skat af årets resultat		(1.702)	(2.643)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.036</b>	<b>9.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.000	4.500
Overført resultat		(2.964)	4.873
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.036</b>	<b>9.373</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 t.kr.	2020/21 t.kr.
Investeringsjendomme		190.320	188.160
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>190.320</b>	<b>188.160</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>190.320</b>	<b>188.160</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	0
Andre tilgodehavender		99	68
Periodeafgrænsningsposter		11	90
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.610</b>	<b>158</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.813</b>	<b>5.799</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.423</b>	<b>5.957</b>
<b>Aktiver</b>		<b>199.743</b>	<b>194.117</b>

**Passiver**

	Note	2022 t.kr.	2020/21 t.kr.
Virksomhedskapital		40	40
Overført overskud eller underskud		51.369	49.833
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.000	4.500
<b>Egenkapital</b>		<b>60.409</b>	<b>54.373</b>
Udskudt skat		1.969	1.494
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.969</b>	<b>1.494</b>
Gæld til realkreditinstitutter		127.079	130.732
Deposita		2.567	2.554
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.669	1.631
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>131.315</b>	<b>134.917</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	3.833	2.538
Skyldig skat		1.860	516
Anden gæld		357	279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.050</b>	<b>3.333</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>137.365</b>	<b>138.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>199.743</b>	<b>194.117</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	40	49.833	4.500	54.373
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.500)	(4.500)
Koncerntilskud o.l.	0	4.500	0	4.500
Årets resultat	0	(2.964)	9.000	6.036
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>51.369</b>	<b>9.000</b>	<b>60.409</b>

Pr. 31.12.2021 blev der forslået udbytte for regnskabsåret 2021, som blev udbetalt i 2022. Dette er i 2022 blevet tilbageindbetalt som et koncerntilskud, hvor der pr. 31.12.2022 er indbetalt 2.475 t.kr. Det resterende koncerntilskud fremgår som et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme t.kr.
Kostpris primo	181.369
Tilgange	1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>181.370</b>
Opskrivninger primo	6.791
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.791</b>
Årets dagsværdireguleringer	2.159
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>2.159</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>190.320</b>

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom på 9.594 m<sup>2</sup> beliggende i Slagelse.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model og følgende væsentlige forudsætninger:

- Normaliseret driftsafkast 8.184 t.kr
- Strukturel tomgangsprocent 0,48% i perioden.
- Afkastkrav 4,30% pr. 31.12.2022

En forøgelse af driftsudgifterne på 10% vil reducere dagsværdien med 10.204 t.kr.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point og 1,5%-point vil reducere dagsværdien med henholdsvis ca. 19.825 t.kr. og 49.221 t.kr.

Selskabets ejendom har i alt væsentlighed været lejet ud igennem hele 2022.

Ejendommen er værdiansat til 19.837 kr./m<sup>2</sup>.

Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2022 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.797	2.538	127.079	119.880
Deposita	22	0	2.567	2.567
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14	0	1.669	1.669
	<b>3.833</b>	<b>2.538</b>	<b>131.315</b>	<b>124.116</b>

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i en dansk sambeskatning med StockRate Ejendomme ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 190.320 t.kr.
